Российская Федерация
Совет сельского поселения «Дульдурга»
Забайкальский край

РЕШЕНИЕ
28.12.2022				                                                                      № 122

с. Дульдурга

О внесении изменений в бюджет
сельского поселения «Дульдурга» на 2022 год,
утвержденного решением Совета сельского
поселения «Дульдурга» от 28.12.2021 г. №86

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в целях передвижки бюджетных ассигнований, Совет сельского поселения «Дульдурга»

РЕШАЕТ:
1. Внести в бюджет сельского поселения «Дульдурга» на 2022 год, утвержденного решением Совета сельского поселения «Дульдурга» от 28.12.2021 г. №86 следующие изменения:
1) пункт 1статьи 1 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«Статья 1.
Утвердить бюджет сельского поселения «Дульдурга» на 2022 год по доходам в сумме 49 072 270,80 тыс. рублей и по расходам в сумме 50 140 122,93 тыс. рублей»;
2) Направить денежные средства с неналоговых и налоговых доходов поступивших сверх лимита в сумме 1 263 518,58 тысяч рублей по состоянию на 28 декабря 2022 года на оплату следующих работ:
Благоустройство
РЗ 05 ПР 03 ЦСР 00000 60005 ВР 244 225 + 962 050,09 руб. на оплату двух договоров с ИП Петров Юрий Федорович:
 - Договор № 63 от 23.12.2022 (выполнение электромонтажных работ по устройству уличного освещения в с.Дульдурга, ул.Энтузиастов, ул.Весенняя на сумму 425 057,58),
- Договор № 64 от 12.12.2022 (выполнение электромонтажных работ по устройству уличного освещения в с.Дульдурга, ул.Зимняя, ул.Осенняя, ул. Профсоюзная, на сумму 536 992,51).
РЗ 05 ПР 03 ЦСР 00000 60005 ВР 244 226 +110 000 на оплату договора с ИП Дондоков Баир Базаржапович:
- Договор № 18 от 01.07.2022 (выполнение сметной документации на устройство пешеходных дорожек по улицам Школьная, Профсоюзная, Молодежная, Лесная на сумму 110 000,00),
РЗ 05 ПР 03 ЦСР 00000 60005 ВР 244 225 +46 478 рублей на оплату договора с ИП Намсараев Базарсадо Намсараевич:
- Договор № 38 от 20.12.2022 (Устройство пешеходного перехода через насыпную дамбу на реке Иля в районе подвесного моста в сумме 46 478 рублей)
РЗ 05 ПР 03 ЦСР 00000 60005 ВР 244 349 + 3 100 рублей на оплате договора с ИП Царенов Сандан Солбонович:
-Договор № 853 от 27.12.2022 (баннер размером 2.0*3.0 м. в количестве 1 (одной) единицы, по цене за единицу 3100,00 рублей)
Другие общегосударственные вопросы
РЗ 01 ПР 13 ЦСР 00000 92300 ВР 111 211 + 76 162,86 руб.
РЗ 01 ПР 13 ЦСР 00000 92300 ВР 119 213 + 27 454,83 руб.
РЗ 01 ПР 13 ЦСР 00000 92300 ВР 244 349 + 21 363,87 руб.
Молодежная политика
РЗ 07 ПР 07 ЦСР 00000 43101 ВР 111 211 + 12 986,82 руб.
РЗ 07 ПР 07 ЦСР 00000 43101 ВР 119 213 + 3 922,11 руб.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального подписания.
3. Настоящее решение опубликовать в информационной – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации СП «Дульдурга».

Глава администрации
сельского поселения							В.В. Чимит-Цыренов

Председатель совета	Б.Г. Гончиков

Исп. Б.Г.Намсараева
Тел: 8(30256)2-20-01